
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/152/2020 
RADY GMINY LUTOCIN 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/32/2019 z dnia 27 marca 2019r. w sprawie inkasa podatków: rolnego, 
leśnego, od nieruchomości oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymiwie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.),w związku z art. 6b i 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz.333 z późn. zm.)  art. 6 ust 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 poz 1170 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 888 z późn. zm.)  art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1325 z późn. zm.) oraz art. 6l ust 2 Ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1439 z późn. zm.) Rada Gminy 
Lutocin uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VI/32/2019 z dnia 27 kwietnia 2019r. w Tabeli Nr 1 liczba 
porządkowa 19 otrzymuje brzmienie: 

"19 Swojęcin  Kukowska Barbara 24.59" 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Jakub Góralski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 13233


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-23T11:49:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




